标 题：质检总局关于《家用汽车产品修理、更换、退货责任规定》有关事宜的公告

索 引 号：2020-1604632667791 主题分类：公示公告

文 号：2013年第9号 所属机构：质量发展局

成文日期：2013年01月16日 发布日期：2020年11月06日

质检总局关于《家用汽车产品修理、更换、
退货责任规定》有关事宜的公告

《家用汽车产品修理、更换、退货责任规定》已正式发布，自2013年

10月1日起施行。家用汽车产品中的短头乘用车自2014年10月1日起按照
《家用汽车产品修理、更换、退货责任规定》执行。

特此公告。

质检总局
2013年1月16日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9827